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AMBITI CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2022
GRADUATORIA DEFINITIVA DEI MEDICI ISCRITTI AL CORSO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE

D.L Calabria

N NOMINATIVO RESIDENZA

1 TURRISI ALESSANDRO MARIANO 10/02/1989 AMBITO 21/01/2020 28,4667 28/07/2017 341,6000
2 ZINGALE ROSALIA 20/01/1983 AMBITO 26/09/2020 24,7611 24/10/2007 297,1333
3 MOLE’ ROBERTA 12/05/1978 AMBITO 26/09/2020 25,8806 29/03/2004 310,5667
4 GIORDANO FABIO 13/06/1975 AMBITO 26/09/2020 27,1167 25/07/2002 325,4000
5 LISCIOTTO FRANCESCO 04/10/1969 AMBITO 26/09/2020 27,4417 13/03/1997 329,3000
6 SACCA’ LUCA GIOVANNI 25/09/1985 AMBITO 26/09/2020 27,4833 19/03/2013 329,8000
7 LATTUCA GABRIELLA 22/12/1984 AMBITO 26/09/2020 27,5861 23/07/2012 331,0333
8 GIULIO FABRIZIO 12/03/1982 AMBITO 26/09/2020 27,6250 27/10/2009 331,5000
9 PAPPALARDO ANTONINO 30/01/1984 AMBITO 26/09/2020 28,1472 23/03/2012 337,7667
10 BONTA’ ANGELA GABRIELLA 07/03/1976 AMBITO 26/09/2020 29,0306 18/03/2005 348,3667
11 LO VERDE FLAVIA 13/08/1982 AMBITO 26/09/2020 29,9444 23/07/2012 359,3333
12 LUMIA ROSARIA 28/06/1979 AMBITO 26/09/2020 30,7556 30/03/2010 369,0667
13 MINAFO’ GIUSEPPE 31/10/1981 AMBITO 26/09/2020 30,9889 26/10/2012 371,8667
14 AIELLO ALESSANDRA 27/03/1982 AMBITO 26/09/2020 31,9917 24/03/2014 383,9000
15 BARBERA NICOLA 26/09/1979 AMBITO 26/09/2020 33,0750 23/10/2012 396,9000
16 FERRERI SERENELLA 05/12/1990 AMBITO 26/11/2020 25,8917 26/10/2016 310,7000
17 BARCELLONA ALESSANDRA 29/03/1989 AMBITO 26/11/2020 27,0028 30/03/2016 324,0333
18 MAZZA MARIA GRAZIA 23/03/1984 AMBITO 26/11/2020 29,3500 29/07/2013 352,2000
19 MARINO CLAUDIA 20/06/1984 AMBITO 26/11/2020 29,7611 24/03/2014 357,1333
20 RECCA DANIELA 18/03/1980 AMBITO 26/11/2020 32,6000 24/10/2012 391,2000
21 AMATO CARMELO DANILO 08/08/1980 AMBITO 26/11/2020 32,6250 23/03/2013 391,5000
22 PALUMBO ROSSELLA 24/06/1980 AMBITO 26/11/2020 33,0972 29/07/2013 397,1667
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23 AGRIFOGLIO MONICA 07/02/1980 AMBITO 26/11/2020 33,4667 25/07/2013 401,6000
24 CATALANO ELISA 11/07/1980 AMBITO 26/11/2020 36,0417 26/07/2016 432,5000
25 CHIRCO SUAILI MARIA VALENTINA 17/12/1975 AMBITO 27/11/2020 32,7528 18/09/2008 393,0333
26 SLEZNIK KATSIARYNA 21/02/1989 AMBITO 01/09/2021 27,1056 29/03/2016 325,2667
27 GIGLIO RENATA 04/12/1982 AMBITO 01/09/2021 28,3056 24/03/2011 339,6667
28 LANZALACO ANTONINO 04/09/1972 AMBITO 01/09/2021 30,1750 07/11/2002 362,1000
29 PISCOPO GIUSEPPE 28/10/1981 AMBITO 01/09/2021 30,9944 26/10/2012 371,9333
30 CAPIZZI CALOGERO 01/12/1981 AMBITO 01/09/2021 32,3194 26/03/2014 387,8333
31 RAPISARDA MARIA GRAZIA ESTER 27/07/1983 AMBITO 01/10/2021 29,6528 22/03/2013 355,8333
32 ALLEGRA PATRIZIO 04/11/1982 AMBITO 01/10/2021 31,3944 26/03/2014 376,7333
33 DI PAOLA PIERFABIO 06/12/1977 AMBITO 01/10/2021 32,3167 30/03/2010 387,8000
34 SILVESTRI BLANCA CECILIA 03/05/1979 AMBITO 01/10/2021 33,8972 26/03/2013 406,7667
35 RALLO LEONARDO 08/10/1990 AMBITO 18/11/2021 26,4500 20/03/2017 317,4000
36 VADALA’ GIUSEPPE 07/05/1991 AMBITO 27/12/2021 25,4528 20/10/2016 305,4333
37 GIRELLA MARCO 17/02/1988 AMBITO 27/12/2021 29,1000 23/03/2017 349,2000
38 SANGUEDOLCE GIUSI 25/05/1978 AMBITO 27/12/2021 36,1667 25/07/2014 434,0000
39 PICONE ISABELLA 27/02/1991 AMBITO 28/04/2022 30,3750 12/07/2021 364,5000
40 LEONARDI DANIELA GIOVANNA 18/12/1980 AMBITO 28/04/2022 31,2556 20/03/2012 375,0667
41 FORESTA GIUSEPPINA 05/09/1979 AMBITO 28/04/2022 33,5611 27/03/2013 402,7333
42 TURRISI ALESSANDRO MARIANO 10/02/1989 PROVINCIA 21/01/2020 28,4667 28/07/2017 341,6000
43 ZINGALE ROSALIA 20/01/1983 PROVINCIA 26/09/2020 24,7611 24/10/2007 297,1333
44 MOLE’ ROBERTA 12/05/1978 PROVINCIA 26/09/2020 25,8806 29/03/2004 310,5667
45 GIORDANO FABIO 13/06/1975 PROVINCIA 26/09/2020 27,1167 25/07/2002 325,4000
46 LISCIOTTO FRANCESCO 04/10/1969 PROVINCIA 26/09/2020 27,4417 13/03/1997 329,3000
47 SACCA’ LUCA GIOVANNI 25/09/1985 PROVINCIA 26/09/2020 27,4833 19/03/2013 329,8000
48 LATTUCA GABRIELLA 22/12/1984 PROVINCIA 26/09/2020 27,5861 23/07/2012 331,0333
49 GIULIO FABRIZIO 12/03/1982 PROVINCIA 26/09/2020 27,6250 27/10/2009 331,5000
50 PAPPALARDO ANTONINO 30/01/1984 PROVINCIA 26/09/2020 28,1472 23/03/2012 337,7667
51 BONTA’ ANGELA GABRIELLA 07/03/1976 PROVINCIA 26/09/2020 29,0306 18/03/2005 348,3667
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52 LO VERDE FLAVIA 13/08/1982 PROVINCIA 26/09/2020 29,9444 23/07/2012 359,3333
53 LUMIA ROSARIA 28/06/1979 PROVINCIA 26/09/2020 30,7556 30/03/2010 369,0667
54 MINAFO’ GIUSEPPE 31/10/1981 PROVINCIA 26/09/2020 30,9889 26/10/2012 371,8667
55 AIELLO ALESSANDRA 27/03/1982 PROVINCIA 26/09/2020 31,9917 24/03/2014 383,9000
56 BARBERA NICOLA 26/09/1979 PROVINCIA 26/09/2020 33,0750 23/10/2012 396,9000
57 BARCELLONA ALESSANDRA 29/03/1989 PROVINCIA 26/11/2020 27,0028 30/03/2016 324,0333
58 MAZZA MARIA GRAZIA 23/03/1984 PROVINCIA 26/11/2020 29,3500 29/07/2013 352,2000
59 MARINO CLAUDIA 20/06/1984 PROVINCIA 26/11/2020 29,7611 24/03/2014 357,1333
60 AMATO CARMELO DANILO 08/08/1980 PROVINCIA 26/11/2020 32,6250 23/03/2013 391,5000
61 AGRIFOGLIO MONICA 07/02/1980 PROVINCIA 26/11/2020 33,4667 25/07/2013 401,6000
62 MARSALA CONCITA 12/10/1979 PROVINCIA 26/11/2020 34,7861 25/07/2014 417,4333
63 CATALANO ELISA 11/07/1980 PROVINCIA 26/11/2020 36,0417 26/07/2016 432,5000
64 CHIRCO SUAILI MARIA VALENTINA 17/12/1975 PROVINCIA 27/11/2020 32,7528 18/09/2008 393,0333
65 SLEZNIK KATSIARYNA 21/02/1989 PROVINCIA 01/09/2021 27,1056 29/03/2016 325,2667
66 MACALUSO BEATRICE 26/07/1983 PROVINCIA 01/09/2021 27,6750 29/03/2011 332,1000
67 GIGLIO RENATA 04/12/1982 PROVINCIA 01/09/2021 28,3056 24/03/2011 339,6667
68 DI STEFANO SEBASTIANO ANTONIO 17/12/1985 PROVINCIA 01/09/2021 29,8583 26/10/2015 358,3000
69 LANZALACO ANTONINO 04/09/1972 PROVINCIA 01/09/2021 30,1750 07/11/2002 362,1000
70 PISCOPO GIUSEPPE 28/10/1981 PROVINCIA 01/09/2021 30,9944 26/10/2012 371,9333
71 RAPISARDA MARIA GRAZIA ESTER 27/07/1983 PROVINCIA 01/10/2021 29,6528 22/03/2013 355,8333
72 ALLEGRA PATRIZIO 04/11/1982 PROVINCIA 01/10/2021 31,3944 26/03/2014 376,7333
73 DI PAOLA PIERFABIO 06/12/1977 PROVINCIA 01/10/2021 32,3167 30/03/2010 387,8000
74 SILVESTRI BLANCA CECILIA 03/05/1979 PROVINCIA 01/10/2021 33,8972 26/03/2013 406,7667
75 VADALA’ GIUSEPPE 07/05/1991 PROVINCIA 27/12/2021 25,4528 20/10/2016 305,4333
76 GIRELLA MARCO 17/02/1988 PROVINCIA 27/12/2021 29,1000 23/03/2017 349,2000
77 SANGUEDOLCE GIUSI 25/05/1978 PROVINCIA 27/12/2021 36,1667 25/07/2014 434,0000
78 PICONE ISABELLA 27/02/1991 PROVINCIA 28/04/2022 30,3750 12/07/2021 364,5000
79 LEONARDI DANIELA GIOVANNA 18/12/1980 PROVINCIA 28/04/2022 31,2556 20/03/2012 375,0667
80 FORESTA GIUSEPPINA 05/09/1979 PROVINCIA 28/04/2022 33,5611 27/03/2013 402,7333
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81 PENNISI DANIELE 04/06/1980 PROVINCIA 28/04/2022 35,7972 21/03/2016 429,5667
82 CERNUTO GIUSEPPE GUGLIELMO 16/12/1985 REGIONE 22/10/2019 32,8556 24/10/2018 394,2667
83 SACCA’ LUCA GIOVANNI 25/09/1985 REGIONE 26/09/2020 27,4833 19/03/2013 329,8000
84 GIULIO FABRIZIO 12/03/1982 REGIONE 26/09/2020 27,6250 27/10/2009 331,5000
85 LO VERDE FLAVIA 13/08/1982 REGIONE 26/09/2020 29,9444 23/07/2012 359,3333
86 BARBERA NICOLA 26/09/1979 REGIONE 26/09/2020 33,0750 23/10/2012 396,9000
87 FERRERI SERENELLA 05/12/1990 REGIONE 26/11/2020 25,8917 26/10/2016 310,7000
88 BARCELLONA ALESSANDRA 29/03/1989 REGIONE 26/11/2020 27,0028 30/03/2016 324,0333
89 MARINO CLAUDIA 20/06/1984 REGIONE 26/11/2020 29,7611 24/03/2014 357,1333
90 AGRIFOGLIO MONICA 07/02/1980 REGIONE 26/11/2020 33,4667 25/07/2013 401,6000
91 CACIOPPO ANTONELLA NUNZIA 21/12/1987 REGIONE 02/02/2021 30,8250 18/10/2018 369,9000
92 SLEZNIK KATSIARYNA 21/02/1989 REGIONE 01/09/2021 27,1056 29/03/2016 325,2667
93 LANZALACO ANTONINO 04/09/1972 REGIONE 01/09/2021 30,1750 07/11/2002 362,1000
94 ALLEGRA PATRIZIO 04/11/1982 REGIONE 01/10/2021 31,3944 26/03/2014 376,7333
95 GIORDANO FEDERICA 11/06/1989 REGIONE 18/11/2021 28,3389 13/10/2017 340,0667
96 VADALA’ GIUSEPPE 07/05/1991 REGIONE 27/12/2021 25,4528 20/10/2016 305,4333
97 INTRAVAIA GIULIANA 22/09/1988 REGIONE 27/12/2021 26,8472 27/07/2015 322,1667
98 OCELLO ANNA BENEDETTA 23/12/1956 FUORI REGIONE 28/07/2021 35,5611 15/07/1992 426,7333
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